(www.euclidesdacunha.sp.gov. br)

Registrado- ePublicado nesta secretaria em data supra.

.7,

Luci .na e ristinade Freitas
Séto • e Secretaia
/

e

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joaouim Mano, 02 - Centro Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

PORTARIA N° 83/2025 DE 18 DE AGOSTO DE 2025.

"Dispõe sobre: Nomeação da Presidente do Fundo

Social de Solidariedade do Município de Euclides da
Cunha Paulista e dá outras providências."

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 10  Fica nomeada a Sra. Gabriella Poiqui Fatala, portadora do RG n°40.381.867-9

e CPF N° 354.740.218-28; Presidente do Fundo Social de Solidariedade do município

de Euclides da Cunha Paulista.

Artigo 20  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
disposição contrária.

Euclides da Cunha Paulista, 18 de agosto de 2025.

D4os 2opes
efeito unicipal